
DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Du 22/09/2025 au 26/09/2025

Bio Régional Produit labellisé Origine France Plat signature

 

Menus

Lu
nd

i

Taboulé (semoule Bio) Estival 
Sauté de poulet région  - Sauce champignons
/Filet de colin MSC  - Sauce champignons
Brocolis
Gouda Bio 
Pomme Bio 

M
ar

di
Carottes râpées - Vinaigrette
Encornets de calamars - Sauce provençale
Riz Bio Pilaf 
Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des Ayguees 
Raisin

M
er

cr
ed

i

Chou fleur CE2  - Sauce façon cocktail
Rôti de porc issu de porc Label Rouge  - Sauce au thym
/Galette végétarienne au boulgour - Sauce tomate
Blé pilaf
Saint Môret Bio 
Compote fraîche pomme figue 

Je
ud

i

Salade iceberg - Vinaigrette
Parmentier de lentilles à la tomate
Saint Nectaire AOP
Crème dessert vanille HVE au lait de la ferme Chambon 

Ve
nd

re
di

Tomates - Vinaigrette au basilic
Lasagnes au boeuf
/Lasagne courgette, tomate et chèvre
, mozzarella
Fromage blanc nature - , coulis de fruits rouges



Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Brocoli, Sel fin

Chips Chips

Filet de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Pomme Bio Pomme

Sandwich dinde, salade, mayonnaise
Pain viennois, Jambon à la dinde, Mayonnaise, Salade et 
mélange de salade

Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich fromage, salade, mayonnaise
Pain viennois, Emmental, Salade et mélange de salade, 
Mayonnaise

Gluten, Lait, Oeufs

Sauce champignons
Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de volaille, Fond 
brun, Huile, Eau, Farine de blé

Céleri, Gluten

Sauce champignons
Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de 
poisson, Huile, Eau

Gluten, Poissons

Sauté de poulet région Sauté de dinde

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, 
Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau

Gluten, Sulfites

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Encornets de calamars Encornets/Calamars Mollusques

Fromage Fromage Lait

Raisin Raisin

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Sandwich oeuf façon mimosa Pain viennois, Oeuf dur, Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich volaille kebab, sauce pita
Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc, Concombre, 
Ciboulette, Menthe, Pain viennois

Gluten, Lait

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel fin, 
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau

Gluten, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des Ayguees Yaourt aromatisé Lait

DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT Le 22/09/2025

DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT Le 23/09/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Crème dessert vanille HVE au lait de la ferme 
Chambon

Crème dessert Lait

Fromage Fromage Lait

Parmentier de lentilles à la tomate
Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Oignon, Huile, Tomate, 
Tomate, Lentille verte

Lait, Sulfites

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich façon rillettes de thon au fromage
Pain viennois, Thon au naturel, Fromage blanc, 
Ciboulette

Gluten, Lait, Poissons

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Plats Ingrédients Allergènes

, coulis de fruits rouges Coulis

, mozzarella Mozzarella Lait

Chips Chips

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Lasagne courgette, tomate et chèvre Lasagnes à garnir Gluten

Lasagnes au boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au 
boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre 
semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait

Tomates Tomate

Tomates cerises Tomate cerise

Vinaigrette au basilic Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Wrap au poulet
Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de poulet, Sauce 
tartare, Tortilla/Wrap

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Wrap sauce tartare, nugget de blé, crudités
Tortilla/Wrap, Nugget végétal, Salade et mélange de 
salade, Carotte, Fromage blanc, Concentré de fruit, 
Ciboulette, Échalote

Gluten, Lait
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